СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 декабря  2016 года
	№ 153

	село Каргасок

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О формировании Муниципальной избирательной комиссии
Каргасокского сельского поселения

   В соответствии со ст. 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.20 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", п. а п.4 ст. 6 Закона Томской области от 10.04.2003 N 50-ОЗ "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области", ч. 2 ст. 32 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», рассмотрев предложения по кандидатурам в состав Муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения:
Солодовникова Александра Александровича, Чурсину Ольгу Николаевну, в связи с подачей ими заявления в письменной форме о сложении своих полномочий.
2. Ввести в состав Муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения:
Голещихину Татьяну Анатольевну, 05.07.1973 года рождения, образование высшее, место работы Администрация Каргасокского района, главный специалист по социальной работе, предложена по месту работы, жительства, для назначения в состав Муниципальной избирательной комиссии;
Дыкун Наталью Артемьевну, 14.09.1955 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, предложена по месту жительства, для назначения в состав Муниципальной избирательной комиссии.
3. Решение опубликовать в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Каргасокского сельского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                              Д.Б. Соколов

ВрИО Главы Каргасокского сельского поселения				Д.Е. Барышев